
LINEA B

ITINERARIO DI RITORNO DALLA SCUOLA ELEMENTARE COLOMBO

(SI EFFETTUA NEL PERIODO 23/09/2024 – 31/05/2025 – MARTEDI’ e GIOVEDI’)

 Il programma di esercizio è stato predisposto sulla base delle richieste degli utenti che si sono iscritti ma 
potrà essere variato anche in corso d’anno scolastico sulla base di eventuali nuove iscrizioni al servizio.

 Gli orari di fermata sono indicativi, pertanto i primi giorni del servizio sarà necessario recarsi alla fermata   
indicata con qualche minuto di anticipo.

 La raccolta degli studenti e la loro discesa avviene esclusivamente in corrispondenza dei punti di fermata  
indicati che sono contraddistinti da apposite paline o coincidono con le fermate delle linee di Trasporto Pubblico  
Locale.

 Per accedere al servizio è necessario:
1- compilare un modulo di richiesta e consegnarlo presso l' Ufficio Portineria/Uscieri (sede Centrale),  oppure via mail 
all’indirizzo: protocollo@comune.misano-adriatico.rn.it unitamente a copia del documento di identità del richiedente;
2-  acquistare  un  abbonamento  il  cui  importo  e  modalità  di  pagamento  verrà  comunicato  mediante  lettera,  
successivamente all’accoglimento della domanda.

16:25 SCUOLA ELEMENTARE COLOMBO

16:27 J00089 V. REPUBBLICA

16:31 J00119 V. CARRO

16:32 J00092 V. CARRO

16:33 9J0123 V. MOLINO RATICONE

16:34 9J0055 V. MOLINO RATICONE

16:35 9J0116 V. MASCAGNI

16:36 9J0084 V. BELLINI SANTAMONICA

16:37 9J0067 V. PERGOLESI

16:38 9J0117 V. MONTEVERDI

16:40 9J0043 V. PUCCINI

16:42 9J0048 V.LEONCAVALLO

16:45 9J0124 V. DEL CONVENTO

16:48 9J0088 V.AGINA

16:50 J00083 V. GROTTA VILLAGGIO ARGENTINA

FERMATA LOCALITA’ORARIO

mailto:protocollo@comune.misano-adriatico.rn.it

